FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONTRATO 08/2023 - EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 08/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Francisco do Oeste
CONTRATADA: JESSICA VALERIA LEITE DE SOUZA
PROCESSO DE ORIGEM: 010216/2023
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA
GERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO, ENVIO
DE  OBRIGAÇÕES  AO  TCE/RN,  ENVIO  DO  E  SOCIAL,  E
ADMINISTRAÇÃO  DO  SETOR  DE  RECURSOS  HUMANOS
DURANTE  O  EXERCÍCIO  DE  2023,  ATENDENDO  ÀS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL.
VALOR TOTAL: R$ 14.322,00 (quatorze mil e trezentos e vinte e
dois reais).
DOTAÇÃO:  167 - 6. 1001 . 1 . 31 . 1 . 1.1 . 0 . 339036 - Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física.
VIGÊNCIA: 01/02/2023 à 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 1 de fevereiro de 2023

Publicado por: CICERO GOMES DE FREITAS
Código Identificador: 43604222

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2023.
EDIÇÃO 1582. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br